TRUONG PAI HQC KINH TE - LUAT

PHONG BAO PAM CHAT LUONG

LICH THI HOC KY 1 NAM HOC 2022 -2023 (POT 1)

Poc Lap - Tw Do - Hanh Phuc

Thoi gian thwe hién tiv ngay 13/11/2022 dén ngay 04/12/2022

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

MA LHP MON NGAY THI |GIO THI| PHONG THI LOP SV KHOA POQT THI
221NH2401 | Ngan hang s6 K19414C Khoa 19 Lam d& tai, Tiéu luan
221TP0107 | Tu phap qudc té K19503T Khoa 19 Lam d& tai, Tiéu luan
221MT0311 | Luét méi truong (3TC) K19503T Khoa 19 Lam &2 tai, Tiéu luan

o K19407C, K194101C, ] ks A 1o
221KD0702 |Thuong mai dién tir (407) (2TC) K194102C Khéa 19 Lam de tai, Tiéu luan
2211S9902 | Phan tich dir liéu WEB K19411C Khoa 19 Lam dé tai, Tiéu luan
221FB9701 |Quan tri rui ro tai chinh ngan hang (404CA) K19404CA Khéa 19 Lam dé tai, Tiéu luan
221TP0109 | Tu phép qudc té K19504C Khoa 19 Lam dé tai, Tiéu luan

Tich hop qui trinh K/Doanh véi cac hé théng . S SRy SN
221M11301 ERP 1 (2TC) K19409C Khoa 19 Lam dé tai, Tiéu luan
221KD0701 | Thuong mai dién tir (407) (2TC) K19407, K19410 Khoa 19 Lam dé tai, Tiéu luan
221ST0201 | Phap luat thuc thi quyén s hitu tri tué K19503 Khoa 19 Lam dé tai, Tiéu luan
221MT0310 |Luat mdi trudng (3TC) K19503C Khoéa 19 Lam dé tai, Tiéu luan




12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

221QT5402
221TP0108
221CN1301
221TP0106
221159901
221TP0110
221703001
221QT5401
221152902
221152901
221KT2101
221M10102
221152904
221L.D0204
221TP0105
221TM2301
221NH0602
221QT0904

221QT0901

Quan tri ngan hang

Tu phap qubc té

Phan tich dir li¢u 16n trong tai chinh

Tu phép qudc té

Phan tich dir licu WEB

Tu phép qudc té

Dinh phi bao hiém

Quan tri ngan hang

Phan tich dir liéu véi R/python
Phan tich dir liéu véi R/python
Kinh té d6 thi - ving va mién
Thuong mai trén mang xa hoi
Phan tich dir li€u véi R/python
Luét lao dong (3TC)

Tu phap qubc té

Du lich nghi dudng

Ké toan ngan hang

Quan tri ruai ro

Quan tri ruai ro

Giang vién théng bao cho sinh vién vé hinh
thirc thi va théng nhét v6i sinh vién vé thoi
gian ndp lai dé tai, Tiéu luan.( Phong BDCL
s& lay ngay 04/12/2022 dé 1am mdc ghi nhan
thoi gian thi va han nhap diém, Nop lai file dé
tai tiéu luan theo quy dinh: Sau 15 ngay lam

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

viéc ké tir ngay thi)

08900
08900

08900

A.310 bis

A312

A.710

K19404C

K19504

K19414C

K19503C

K19411

K19504CP

K19413

K19404, K19412

K19406

K19405, K19409

K19403

K19411C

K19406C

K19403

K19503

K19415

K19404C

K19407C

K19405, K19409

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Lam dé tai, Tiéu luan
Lam dé tai, Tiéu luan
Lam dé tai, Tiéu luan
Lam dé tai, Tiéu luan
Lam dé tai, Tiéu luan
Lam dé tai, Tiéu luan
Lam dé tai, Tiéu luan
Lam dé tai, Tiéu luan
Lam dé tai, Tiéu luan
Lam dé tai, Tiéu luan
Lam dé tai, Tiéu luan
Lam dé tai, Tiéu luan
Lam dé tai, Tiéu luan
Lam dé tai, Tiéu luan
Lam dé tai, Tiéu luan
Lam dé tai, Tiéu luan
Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

221ST0108
221ST0111
221GT1004
221QT0903
221151901
221GT1001
221GT1003
221GT1002
221QT0902
221ST0106
221TM1601
221TC1404
221TC1405
221TC1406
221ST0105
221151902
221NH0601
221ST0110

221CN1401

Luat s& htru tri tué

Luat s& htru tri tué

DPam phan kinh doanh qudc té

Quan tri i ro

Thanh toan dién tur

DPam phan kinh doanh qudc té

Pam phan kinh doanh qudc té

Pam phan kinh doanh qudc té

Quan tri ruai ro

Luét sé hitu tri tué

Quan tri It hanh

Lap va thim dinh du 4n dau tu (3TC)
Lap va thim dinh du 4n dau tu (3TC)
Lap va thim dinh du 4n dau tu (3TC)
Luat s¢ hitu tri tué

Thanh toan dién tir

Ké toan ngan hang

Luat s& hitu tri tué

Phan tich kinh doanh

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

08900
08900
08900
08900
08900
08900
08900
08900
08900
08900
08900
08900
08900
08900
08900
08900
08900
08900

08900

A.608

A.409

A.808

A.609, A.410

A512

A.515

A.604

A.808

A.609

A.409

A.611

A.708

A.610

A.610

A.403

A.407

A.709, A.810,
A.809

A514

A.310

K19502

K19502T

K19402T

K19407

K19411

K19402, K19408

K194022C, K194082C

K194021C, K194081C

K19405C, K19409C

K19501C

K19415

K19401, K19403,
K19413

K19401C, K19403C

K19401T

K19501

K19411C

K19404, K19412

K195022C

K19414C

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL



50

o1

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

221TC4102
221MA1002
221158401
221TC4701
221KK4804
221MA1403
221MA1001
221702602
221VT0201
221QT0201
221QT0202
221MA1003
221VT0203
221VT0202
221KK4802
221TC4101
221MA1402
221KK4801

221VT0204

Quan tri rai ro tai chinh

Nghién ctru thi truong

An toan va bado mat thuong mai dién tu

Quan tri rui ro ngan hang (3TC)

Ké toan quan tri nang cao
Marketing cong nghiép
Nghién ctru thi truong
MO hinh dinh gia tai san
Logistics

Quan tri chét lugng

Quan tri chét lugng
Nghién ctru thi truong
Logistics

Logistics

Ké toan quan tri nang cao
Quan tri rui ro tai chinh
Marketing cong nghiép
Ké toan quan tri nang cao

Logistics

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

09g45
09g45
09g45
09g45
09945
099g45
09945
09945
09945
09945
09945
09945
09945
09945
09945
09945
09945
09945

09g45

A.609

A.610

A.708

A.407

A.409

A.808

A.611

A.710

A.515

A512

A514

A312

A.604

A.403

A.709

A.410, A.310 bis

A.808

A.810, A.809

A.604

K19414C

K194081C

K19411

K19412

K19409C

K194102C

K19408

K19413T

K19402

K19407

K19407C

K194082C

K194022C

K194021C

K19405C

K19404

K194101C

K19405

K19402T

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL



69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

221158402
221MA1401
221158403
221702601
221MT0306
221KT1804
221TM1801
221KT1805
221MT0307
221KT2102
221TP0202
221EC0501
221QT1602
221TM2001
221TP0204
221TP0201
221EC0502
221CK0402

221KK6301

An toan va bado mat thuong mai dién tu
Marketing cong nghiép

An toan va bado mat thuong mai dién tu
M0 hinh dinh gia tai san

Luét moi truong (3TC)

Kinh té lao dong

Quan tri khach san

Kinh té lao dong

Luat moi truong (3TC)

Kinh té d6 thi - ving va mién

Phép luat kinh doanh bao hiém (3TC)
Nghiép vu hanh chinh van phong

Quan tri ban hang

Thiét ké va phat trién san pham du lich i

hanh
Phép luat kinh doanh bao hiém (3TC)

Phép luat kinh doanh bao hiém (3TC)
Nghiép vu hanh chinh van phong
Phan tich chiing khoan (3TC)

Kiém toan 2

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

13/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

09g45
09g45
09g45
09g45
12915
12915
12915
12915
12915
12915
08900
08900
08900
08900
08900
08900
08900
08900

08900

A.310

A.608

A.310

A.710

A.610, A.609

A.407

A.410

A312

A.312 bis

A.604

B1.301

B1.204, B1.105,
B1.104

B1.403, B1.404

B1.305, B1.304

B1.301

B1.302

B1.204, B1.202

B2.203

B1.205, B1.203,
B1.201

K19411C

K19410

K19411T

K19413

K19501, K19502

K19401

K19415

K19401C

K19501C, K195021C

K19403C

K19504C

K19401, K19403

K19407C

K19415

K19504T

K19504

K19401C, K19403C

K19404C

K19405, K19409

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL



88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

221CK0403
221CK0401
221QT1601
221KK6302
221TP0203
221CK0602
221KY0103
221QT3704
221KY0102
221TM2701
221KK2901
221KK2902
221KY0101
221QT3702
221CK0601
221QL0901
221151402
221KK3202

221KK3201

Phan tich chung khoén (3TC)

Phan tich chung khoén (3TC)

Quan tri ban hang

Kiém toén 2

Phap luét kinh doanh bao hiém (3TC)
Chtrng khodn phai sinh

Ky thuat nghi€p vu ngoai thuong
Quan tri truyén théng

Ky thuat nghi€p vu ngoai thuong
Tiéng Anh chuyén nganh du lich
Ké toan phan hanh 2

Ké toan phan hanh 2

Ky thuat nghi€p vu ngoai thuong
Quén trj truyén thong

Chutng khoan phai sinh

Kinh té hoc céc van dé xa hoi

Nha kho dir li¢u va khai pha di liéu
Kiém soat va kiém toan ndi bd

Kiém soat va kiém toan ndi bd

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

08900
08900
08900
08900
08900
099g45
09945
09945
09945
09945
09945
09945
09945
09945
09945
09945
12915
12g15

12915

B2.203

B1.103, B1.102,
B1.101

B1.403, B1.402,
B1.401

B1.205, B1.303

B1.302

B1.103, B1.104

B1.202, B1.201

B1.105, B1.305

B1.202, B1.203

B1.205, B1.204

B1.403, B1.402,
B1.401

B1.403, B1.404

B1.304, B1.303

B1.302, B1.301

B1.103, B1.102,
B1.101

B1.105, B2.203

B1.303, B1.302

B1.205, B1.301

B1.205, B1.204

K19404T

K19404, K19412

K19407

K19405C, K19409C

K19504CP

K19404C

K194022C

K194102C

K194021C

K19415

K19405

K19405C

K19402

K19410

K19404, K19412

K19401

K19406C

K19409C

K19409

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL



107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

221VH0106

221151403

221152802

221CK0702

221TC1802

221CK0701

221CK0704

221T7C1801

221TD0105

221TD0107

221TD0106

221NH2801

221EC0801

221HD0902

221KK6801

221EC0803

221EC0802

221NH2802

221HD0905

Van héa doanh nghiép
Nha kho dit liéu va khai pha di liéu
An toan va bao mat hé thdng thong tin

Luat chting khoan (3TC)

Tai chinh doanh nghiép (Quan tri tai chinh)

(3TC)
Luat ching khoan (3TC)

Luét chung khoan (3TC)

Tai chinh doanh nghiép (Quan tri tai chinh)

(3TC)
Thi hanh an dan sy (2TC)

Thi hanh 4n dan sy (2TC)

Thi hanh 4n dan sy (2TC)

Lap mo hinh tai chinh trong Excel
Bao hiém xa hoi

K§ ning dam phén va soan thao hop dong
(2TC)

Bio cdo tai chinh hop nhét (2TC)
Bao hiém x4 hoi
Bao hiém x4 hoi
Lap mo hinh tai chinh trong Excel

K¥ ning dam phén va soan thao hgp dong
(2TC)

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

20/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

12915
12915
14900
14900
14900
14900
14900
14900
08900
08900
08900
08900
08900
08900
08900
08900
08900
08900

08900

B1.203, B1.202,

B1.201
B1.303

B1.205

B1.201

B1.301, B1.204

B1.203, B1.202

B1.201

B1.301, B1.303,

B1.302
A.410, A.407

A.610

A.410

A.515, A.608

A.708

A.604

A.610

A.808

A.808

A.810

A.710

K19411, K20410

K19406T

K19406C

K19504C, K19504CP

K19401C

K19504

K19504T

K19401

K19503, K20504

K19503T

K19503C, K20504C,
K20504CP

K19404

K19403

K19501C

K19409C

K19403T

K19403C

K19404C

K195022C

Khoa 19,
Khoa 20

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19,
Khoa 20

Khoa 19

Khoa 19,
Khoa 20

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL



126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

221NH2803

221KN1502

221HD0901

221HD0903

2211B9701

221FB9501

221AC9501

221PL3902

2211.NO108

221PL3901

221TD0802

221PL1501

2211.NO106

221TD0803

221TD0801

221L.N0107

221PL1502

221KN0604

221TD0804

Lap mo hinh tai chinh trong Excel

Quan hé céng ching (2TC)

K§ ning dam phén va soan thao hop dong
(2TC)
K§ ning dam phén va soan thao hop dong
(2TC)

Lép va tham dinh dy an dau tu (4TC)

Tai chinh qudc té (404CA)

Pao dic nghé nghiép va quan tri doanh
nghiép

Phép luat vé thira ké

Luat ngan hang (2TC)

Phép luat vé thira ké

Lap va thim dinh du 4n dau tu (4TC)
Phép luat vé tai chinh doanh nghiép
Luat ngan hang (2TC)

Lap va thim dinh du 4n dau tu (4TC)
Lap va thim dinh du 4n dau tu (4TC)
Luat ngan hang (2TC)

Phép luat v tai chinh doanh nghiép
K¥ néng dam phan trong kinh doanh

Lap va thim dinh du 4n dau tu (4TC)

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

08g00
08g00
08g00
08g00
09945
099g45
09945
09945
09945
09945
09945
09945
09945
09945
09945
09945
09945
09945

09g45

A.515, A512

A.403

A.611

A.809, A.709

A512

A.808

A.808

A.709

A.604

A.710

A.610

A.708

A.403

A.515

A611

A.810

A.809

A.410

A.515

K19412

K194101C, K194102C

K19501

K19502

K19408CA

K19404CA

K19405CA

K19503C

K195021C, K195022C

K19503

K194021C

K19504

K19501, K19502

K194022C

K19402

K19501C

K19504C, K19504CP

K19407C

K19402T

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL



145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

221KN0605
221KN0603
221KK0902
221QT1101
221KK0901
221TM1701
221QT1102
221KK4701
221TN0302
221LU0702
221KT0901
221PL2906
221PL2905
221PL2901
221PL2908
221FB9601
221QT0801
2211B9901

221TM2801

K¥ nang dam phan trong kinh doanh
K¥ nang dam phan trong kinh doanh
Kiém toan phan hanh (Kiém toan 1)
Quan trj san xudt

Kiém toan phan hanh (Kiém toan 1)
Quan tri nha hang

Quan tri san xuat

Chuan myc trinh bay bao cao tai chinh quoc

té (IFRS)

Tai chinh quéc té

Luat thuong mai qudc té
Kinh té vi mo 2

Phép luat vé giao dich bao dam

Phép luat vé giao dich bao dam

Phép luat vé giao dich bao dam

Phép luat vé giao dich bao dam

Pau tu tai chinh (404CA)

Quén tri tai chinh cong ty da qudc gia
Quan tri chudi cung tmg (4TC)

Quan tri thuwong hi¢u (2TC)

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

27/11/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

09g45
09g45
12915
12915
12915
12915
12915
14900
14900
08900
08900
08900
08900
08900
08900
08900
09945
09945

09g45

A512

A.410, A.407

A.403

A512

A.407

A.410

A512

A.403

A.403

A.403

A.407

A312

A.410

A.312 bis

A312

A.312 bis

A.407, A.312

A.312 bis

A.410

K194101C, K194102C |Khoa 19

K19407, K19410

K19405C

K19407

K19405

K19415

K19407C

K19409

K19404T

K19503C

K19413

K19504C

K19504

K19504CP

K19504T

K19404CA

K19408

K19408CA

K19415

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Khoa 19

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL

Thi tai UEL



164 |221QT0802 |Quan tri tai chinh cong ty da quc gia 04/12/2022 109945 A.403 K194081C Khoa 19 Thi tai UEL

165 [221LT0903 |Luét thué quic té 04/12/2022 112915 | A.403 K19504CP Khoa 19 Thi tai UEL
166 [221LT0901 |Luét thué quic té 04/12/2022 112915  |A.407 K19504 Khoa 19 Thi tai UEL
167 |221AS0101 | Phép ludt an sinh xa hoi 04/12/2022 112915  |A.410 K19503 Khéa 19 Thi tai UEL
168 |221LT0902 | Luat thué quic té 04/12/2022 12915 | A.403 K19504C Khoa 19 Thi tai UEL
. e LA - . ., an , Khoéa 19, L.
169 221GB0107 |Phap luat vé giao dich bat dong san 04/12/2022 14900 A.407 K19503, K20504 Khéa 20 Thi tai UEL
N U K19503C, K20504C, | Khoa 19, .
170 |221GB0108 |Phép luét vé giao dich bat dong san 04/12/2022 14900 A.403 K20504CP Khoa 20 Thi tai UEL
171 1221QT0803 |Quan tri tai chinh cong ty da qudc gia Giang vién chi dong thong béo cho Sinh vién | K194082C Khéa 19 Thi vén dép tai UEL

vé hinh thire, thoi gian thi va dang ky vé
phong BDCL dé duge xép phong va nhan
172 |221QT0804 | Quan tri tai chinh cong ty da quic gia phuong tién t6 chire thi van dap K19408T Khoa 19 Thi vin dap tai UEL



